
ITALLAP / DRINKS

WINTERIZE

WINTER-LODGE

SPLITBOARD

HIBERNATE

AVALANCHE

BUNNY SLOPE

Jagermeister, Heering Cherry, Fahéj Szirup, Limelé, Áfonyalé
Jagermeister, Heering Cherry, Cinnamon Syrup, Lime Juice, Cranberry Juice

Havana 7Y, Mozart Pumpkin Spice, Vanilia Szirup, Limelé,  
Ananászlé, Foamer
Havana 7Y, Mozart Pumpkin Spice, Vanilia Syrup, Lime Juice,  
Pineapple Juice, Foamer

Beefeater , Campari, Mancino Rosso, Szegfűszeg Szirup, Áfonyalé
Beefeater , Campari, Mancino Rosso, Cloves Syrup, Cranberry Juice

Botanist, Heering Cherry, Szilva Lekvár, Fahéjrúd, Almalé, Limelé
Botanist, Heering Cherry, Plum Jam, Cinnamon Stick, Apple Juice,  
Lime Juice 

Havana 7Y, Szegfűszeg Szirup, Narancslé, Limelé, Vanilia Szirup
Havana 7Y, Cloves syrup, Orange Juice, Lime Juice, Vanilia Syrup

Unicum Szilva, Almalé, Fahéj Szirup, Limelé, Foamer
Unicum Plump, Apple Juice, Cinnamon Syrup, Lime Juice, Foamer

3150 Ft

 SIGNATURE COCKTAILS / SIGNATURE koktélOK 

 OLD SCHOOL COCKTAILS / KLASSZIKUS koktélOK  G&T 

3150 Ft

3550 Ft

3550 Ft

3650 Ft

3250 Ft

AVIATION 

NEGRONI 

OLD CUBAN

RUSSIAN SPRING PUNCH 

CLOVER CLUB

APEROL SOUR

SINGAPORE SLING 

DARK ‘N’ STORMY

ESPRESSO MARTINI

PORNSTAR MARTINI

COCONUT SOUR

TOKYO ICED TEA

ROKU G&T

BOBBY’S G&T

GIN MARE G&T

BOTANIST G&T

HENDRICK’S  G&T

ADAMUS G&T

2850 Ft

2950 Ft

2950 Ft

2950 Ft

2950 Ft

2950 Ft

3150 Ft

3250 Ft

3450 Ft

3450 Ft

3450 Ft

3550 Ft

3550 Ft

3750 Ft

3950 Ft

3950 Ft

4350 Ft

4950 Ft

Bobby’s, Fever Tree Indian Tonic, Kaffir Lime Leaf

Botanist, Fever Tree Indian Tonic, Apple

Roku, Fever Tree Light Tonic, Ginger, Orange Peel

Gin Mare, Fever Tree Light Tonic, Rosemary, Grapefruit Peel

Hendrick’s, Fever Tree Indian Tonic, Cucumber

Adamus, Fever Tree Indian Tonic , Sage, Orange Peel

 FORRÓ ITALOK / HOT DRINKS 

 FORRÓ CSOKI / HOT CHOCOLATE 

HEARTWARMER

FORRALT BOR / MULLED WINE   0,3 L

FORRÓ CSOKI / HOT CHOCOLATE 

BAILEYSES FORRÓ CSOKI  
/ BAILEYS HOT CHOCOLATE 

NAUGHTY OR SPICE

Monkey Shoulder, Apricott Brandy, Mézvíz, Limelé,  
Fahéjrúd, Csillagánizs, Almalé
Monkey Shoulder, Apricott Brandy, Honey, Lime Juice,  
Cinnamon Stick, Star Anise, Apple Juice

Sailor Jerry, Spicy Berry Tea, vaníliaszirup, citromlé
Sailor Jerry, Spicy Berry Tea, vanilla syrup, lemon juice

3150 Ft

3550 Ft

2350 Ft

2150 Ft

3650 Ft



RUSSIAN STANDARD 

RUSSIAN STANDARD PLATINUM

RUSSIAN STANDARD GOLD 

ABSOLUT VANILIA 

ABSOLUT CITRON

BELUGA NOBLE

KAUFFMAN SOFT

BELVEDERE

CÎROC COCONUT

JACK DANIEL’S

MAKER’S MARK

ARRAN    10 YEARS OLD

GLENFIDDICH    12 YEARS OLD

MONKEY SHOULDER 

LAPHROAIG ISLAY MALT    10 YEARS OLD

NIKKA FROM THE BARREL

HIBIKI

JOSE CUERVO BLANCO 

JOSE CUERVO REPOSADO

SAN COSME MEZCAL

CASAMIGOS BLANCO

CASAMIGOS ANEJO 

CASAMIGOS MEZCAL 

CLASE AZUL REPOSADO

CALVADOS PÂPIDOUX V.S.O.P.

METAXA    12 YEARS OLD

HENNESSY V.S.

HENNESSY V.S.O.P.

HENNESSY X.O.

BEEFEATER 

BEEFEATER PINK

ROKU

BOBBY’S GIN

GIN MARE 

THE BOTANIST

HENDRICK’S

ADAMUS ORIGINAL

HAVANA CLUB    3 YEARS OLD 

HAVANA CLUB    7 YEARS OLD 

YPIOCA OURO

SAILOR JERRY

KRAKEN BLACK SPICED

PLANTATION PINEAPPLE

BRUGAL 1888 DOUBLE AGED

DON PAPA BAROKKO

CAMPARI 

JÄGERMEISTER

UNICUM

UNICUM SZILVA / PLUM

UNICIM BARISTA

UNCUM RISERVA

TUBI 60

 VODKA  WHISKY / WHISKEY 

 Tequila   Mezcal 

 Calvados   Brandy   Cognac 

 GIN 

 RUM   CACHAÇA 

 Aperitif / Digestif 

1950 Ft

2150 Ft

2050 Ft

1950 Ft

1950 Ft

2850 Ft

3050 Ft

3150 Ft

3250 Ft

2150 Ft

2450 Ft

2550 Ft

3250 Ft

3250 Ft

3350 Ft

3850 Ft

4950 Ft

1950 Ft

1950 Ft

2350 Ft

2950 Ft

3550 Ft

3950 Ft

8850 Ft

1850 Ft

2850 Ft

3150 Ft

4150 Ft

6150 Ft

1950 Ft

1950 Ft

2350 Ft

2550 Ft

2750 Ft

2750 Ft

3150 Ft

3850 Ft

1950 Ft

2050 Ft

1950 Ft

2250 Ft

2450 Ft

2450 Ft

2850 Ft

4150 Ft

1550 Ft

1750 Ft

1950 Ft

1950 Ft

1950 Ft

2250 Ft

2750 Ft

4 Cl

4 Cl

4 Cl 4 Cl

4 Cl

4 Cl

4 Cl



ÁRPÁD PRÉMIUM IRSAI

ÁRPÁD GYÖMBÉR

ÁRPÁD PRÉMIUM KAJSZI

ÁRPÁD PRÉMIUM BIRS 

ÁRPÁD PRÉMIUM MÁLNA

MANCINO BIANCO AMBRATO

MANCINO SECCO

MANCINO ROSSO

MALIBU 

APEROL

MIDORI

HEERING CHERRY

FRANGELICO

JOSEPH CARTRON APRICOT BRANDY

JOSEPH CARTRON WHITE CACAO

JOSEPH CARTRON CREME DE VIOLETTE

JOSEPH CARTRON CAFFEE

JOSEPH CARTRON TRIPLE SEC

JOSEPH CARTRON CREME DE CASSIS

LUXARDO MARASCHINO

BAILEYS

SAMBUCA RAMAZOTTI

KWAI FEH

PISCO

D.O.M. BENEDICTINE

DISARONNO

MOZART PUMPKIN SPICE

GALLIANO VANILLA

OUZO 12

ST-GERMAIN 

YELLOW CHARTREUSE

GREEN CHARTREUSE

 Pálinka   Gyümölcs Párlat   Fruit Spirit 

 Vermouth 

 Likőr / Liqueur 

2950 Ft

2950 Ft

3150 Ft

3350 Ft

4550 Ft

1850 Ft

1850 Ft

1850 Ft

1350 Ft

1350 Ft

1350 Ft

1550 Ft

1350 Ft

1450 Ft

1450 Ft

1450 Ft

1450 Ft

1450 Ft

1450 Ft

1450 Ft

1550 Ft

1550 Ft

1550 Ft

1550 Ft

1750 Ft

1750 Ft

1750 Ft

1850 Ft

2050 Ft

2850 Ft

2850 Ft

3250 Ft

4 Cl

4 Cl

4 Cl

SOPRONI 1895

SOPRONI IPA

HEINEKEN

EDELWEISS

STRONGBOW

HEINEKEN   0,33 L

HEINEKEN 0%   0,33 L

HEINEKEN SILVER   0,33 L

STRONGBOW GOLD   0,33 L

STRONGBOW RED BERRIES   0,33 L

CORONA EXTRA   0,355 L

360BAR REKETYE SESSION LAGER

360BAR REKETYE WHEAT BEER

360BAR REKETYE IPA

360BAR REKETYE POP MY CHERRY

 Csapolt SörÖK / Draft BeerS 

 Üveges SörÖK / Bottled BeerS 

 KÉZMŰVes SörÖK / CRAFT BeerS 

1050 Ft

1150 Ft

1300 Ft

1450 Ft

1150 Ft

1100 Ft

1100 Ft

1100 Ft

1050 Ft

1050 Ft

1850 Ft

2050 Ft

2150 Ft

2450 Ft

2950 Ft

0,36 l

0,44 l

Áraink az ÁFÁ-t tartalmazzák. A számla végösszege 12% szervizdíjat 
tartalmaz. Áraink forintban értendőek. A számlát nem áll módunkban 
szétbontani. Megértésüket köszönjük!  
II. kategória. Üzemeltető: Párizs Tető Kft.

VAT included. Please note that we charge a 12% service fee on the bill. 
Prices are in Hungarian Forint. Please note that we are unable to split  
the bill. Thank you for your understanding! 
Párizs Tető Ltd. Category II.



KLASSZIKUS LIMONÁDÉ / 
CLASSIC LEMONADE

BODZÁS-UBORKÁS LIMONÁDÉ /  
ELDERFLOWER - CUCUMBER LEMONADE

EPRES-BAZSALIKOMOS LIMONÁDÉ / 
STRAWBERRY - BASIL LEMONADE

MÁLNÁS-MENTÁS LIMONÁDÉ / 
RASPBERRY - MINT LEMONADE

MARACUJÁS-MANGÓS LIMONÁDÉ / 
PASSION FRUIT - MANGO LEMONADE

PEPSI   0,25 L

PEPSI BLACK   0,25 L

CANADA DRY   0,25 L

7UP   0,25 L

SCHWEPPES TONIK / TONIC   0,25 L

SCHWEPPES NARANCS / ORANGE   0,25 L

LIPTON ICE TEA CITROM / LEMON   0,25 L

LIPTON ICE TEA BARACK / PEACH   0,25 L

LIPTON ICE TEA ZÖLD TEA /  
GREEN TEA   0,25 L

TOMA PRÉMIUM ALMA / APPLE   0,25 L

TOMA PRÉMIUM NARANCS / ORANGE   0,25 L

TOMA PRÉMIUM ŐSZIBARACK /  
APRICOT   0,25 L

RAUCH PARADICSOM / TOMATO   0,2 L

RED BULL   0,25 L

RED BULL LIGHT   0,25 L

RED BULL EDITIONS   0,25L

FEVER-TREE INDIAN TONIC   

FEVER-TREE LIGHT TONIC   

FEVER-TREE RASPBERRY-RHUBARB TONIC  

FEVER-TREE GINGER BEER

FLOE WATER MENTES   0,75 L

FLOE WATER SAVAS   0,75 L

 FrissítőK / RefreshmentS  ÜditőK / Soft DrinkS 

1350 Ft

1450 Ft

1450 Ft

1450 Ft

1450 Ft

750 Ft

750 Ft

750 Ft

750 Ft

750 Ft

750 Ft

800 Ft

800 Ft

800 Ft

800 Ft

800 Ft

800 Ft
 

800 Ft

1450 Ft

1450 Ft

1450 Ft

1250 Ft

1250 Ft 

1250 Ft 

1250 Ft 

1150 Ft

1150 Ft

5 Dl

ESPRESSO / RISTRETTO

AMERICANO

ESPRESSO MACCHIATO

CAPPUCCINO

LATTE / LATTE MACCHIATO

DILMAH TEA

 Kávé ÉS TEA / Coffee AND Tea 

750 Ft

800 Ft

800 Ft

900 Ft

950 Ft

850 Ft

 #360HIGHLIFE 360GUEST
password: 360panorama

360barbudapest360bar_budapest
Áraink az ÁFÁ-t tartalmazzák. A számla végösszege 12% szervizdíjat 
tartalmaz. Áraink forintban értendőek. A számlát nem áll módunkban 
szétbontani. Megértésüket köszönjük!  
II. kategória. Üzemeltető: Párizs Tető Kft.

VAT included. Please note that we charge a 12% service fee on the bill.  
Prices are in Hungarian Forint. Please note that we are unable to split  
the bill. Thank you for your understanding! 
Párizs Tető Ltd. Category II.


